公 告
玉环县金炜阀门厂转型升

级公告
经本企业投资人决定:

玉环县金炜阀门厂转型升
级为台州金炜流体科技有
限公司。转型升级前企业
出资额为 500 万元，转型升
级后公司的注册资本为 500
万元。请债权人自接到本
企业书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，
有权要求本企业清偿债务，
逾期不提出的视其为没有
提出要求或异议。特此公
告。
企业名称: 玉环县金炜阀门厂

2019年 6月 14日
安吉旺欣酒店有限公司注

销公告
本股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，
向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。

解散清算公告
缙云县宅基农产品专业

合作社成员大会纪要于2019
年6月10日决议解散本合作
社，并于同日成立了合作社
清算组。请债权人于本公告
发布之日起 45日内，向合作
社清算组申报债权。

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人（单位）陈武通不
慎遗失土地证一本，坐落于
浦坝港镇五支岙村，土地面
积为 32.16 平方米，土地用
途为农村宅基地 ，土地证
号 为 三 集 用 (1993) 字 第
01407060 号 ，现声明作废，
并委托贵局予以公告。该
不 动 产 上 不 存 在 他 项 权
利。如有不实由本人（单
位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：陈武通
2019年 6月 14日

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人（单位）柯名顺不
慎遗失土地证一本，坐落于
浦坝港镇山场村，土地面积
为 47.52 平方米，土地用途
为农村宅基地 ，土地证号
为 三 集 用 (1993) 字 第
01422293 号 ，现声明作废，
并委托贵局予以公告。该
不 动 产 上 不 存 在 他 项 权
利。如有不实由本人（单
位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：柯名顺
2019年 6月 14日

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人（单位）柯名顺不
慎遗失土地证一本，坐落于
浦坝港镇山场村，土地面积
为 22.08 平方米，土地用途
为农村宅基地，土地证号为
三集用(1993)字第 01422263
号，现声明作废，并委托贵
局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不
实由本人（单位）承担一切
法律责任。

声明人（签章）：柯名顺
2019年 6月 14日

解散清算公告
绍兴大莹进出口有限

公司股东会于 2019年 6月 3
日决议解散，并于同日成立
了公司清算组。请公司债
权人于本公告发布之日起
45日内，向本公司清算组申
报债权。联系人: 李万炎，
联系电话: 13867579909，地
址: 绍兴市柯桥区中国轻纺
城柯北坯布市场 C 区 2 楼
2423A、2425 号 ，邮 编:
312000。
绍兴大莹进出口有限公司

清算组
减资公告

经本公司股东会(出资
人)决议:本公司注册资本从
500万元人民币减至250万元
人民币，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起30日
内，未接到通知书的自本公
告之日起 45日内，有权要求
本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。
绍兴上虞建立冷冻储存有

限公司
绍兴市柯桥区玉满堂贸易
有限公司解散清算公告

绍兴市柯桥区玉满堂
贸 易 有 限 公 司 股 东 会 于
2019 年 6 月 13 日决议解散
公司，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内，
向 本 公 司 清 算 组 申 报 债
权。联系人：吴玲珑，联系
电 话 ：13777339888，地 址 ：
绍兴市柯桥区柯桥环球商
务大厦 0108室，邮编 312030

绍兴市柯桥区玉满堂贸易
有限公司清算组
2019年 6月 13日

公司合并公告
根据浙江珍世堂生物

科技有限公司与诸暨市千
足珍珠养殖有限公司的合
并协议，两公司合并，合并
方式为：浙江珍世堂生物科
技有限公司吸收诸暨市千
足珍珠养殖有限公司；诸暨
市千足珍珠养殖有限公司
解散注销。诸暨市千足珍
珠养殖有限公司的资产归
浙江珍世堂生物科技有限
公司所有，所有债权债务由
合并后承续的公司继承。
合并前浙江珍世堂生物科
技有限公司注册资本 3500
万元，诸暨市千足珍珠养殖
有限公司注册资本 7700 万
元，合并后承继的浙江珍世
堂生物科技有限公司注册
资本 11200万元。

请债权人自接到本公
司通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公司
公告之日起四十五日内，对
自己是否要求公司清偿债
务或者提供相应的担保作
出决定，并于该期间内书面
通知本公司，否则，本公司
将视其为没有提出要求。
特此公告。
联系人：詹天祥，联系电话：
13858419323

浙江珍世堂生物科技有限
公司

诸暨市千足珍珠养殖有限
公司

2019年 6月 12日
清算公告

三门华恒快递有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331022MA28HCCE4R，
拟向企业登记主管机关申
请注销登记，请债权人于公
告之日起 45 日内向本企业
清算小组申报债权，清算组
负责人：丁振华，清算组成
员：丁振华、郑凯斌，特此公
告。

三门华恒快递有限公司
2019年 6月 14日

解散清算公告
绍兴柯桥赤兔网络科

技有限公司股东会于 2019
年 6 月 13 日决议解散，并于
同日成立了公司清算组。
请公司债权人于本公告发
布之日起 45日内，向本公司
清算组申报债权。联系人:
李 清 波 ，联 系 电 话:
15257558897，地址: 浙江省
绍兴市柯桥区齐贤镇创意
路 99 号中国轻纺城创意园
（西区），邮编:312000。

绍兴柯桥赤兔网络科技有
限公司清算组

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
绍兴柯桥双豪纺织有

限公司遗失由绍兴市柯桥
区市场监督管理局 2018 年
8 月 29 日核发的统一社会
信 用 代 码
91330621MA2BFJ8F88 的 营
业执照正副本，声明作废。

浙江东海新材料科技
有限公司 ，因保管不当 ，
遗失公章 1 枚，公章编号
33060410001251，声明作废。

台州市亿家智能科技
有 限 公 司 ( 税 号 ：
913310033501397311) 遗 失
通用机打发票，发票代码:
133101830339，发 票 号 码:
00518568，声明作废。

临海市寓唯工艺品厂
遗失由临海市工商行政管
理局 2014 年 8 月 6 日核发
的注册号 331082600105870
的营业执照正副本，声明
作废。

诸暨市店口一阁小吃
店遗失由诸暨市工商行政
管理局 2014年 12月 23日核
发 的 注 册 号
330681603062908 的营业执
照正本，声明作废。

遗失 2016年 4月 6日由
玉环县市场监督管理局核
发的台州睿丞贸易有限公
司营业执照正本一本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA28GB9X2L，声
明作废。

遗失 2018 年 12 月 4 日
由玉环市市场监督管理局
核发的玉环立友五金商行
营业执照正副本各一本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92331021MA2DT1XQ6C，
声明作废。

诸暨市亚太房地产开
发有限公司遗失组织机构
代码证正副本各一本，代码
号:146274952；税务登记证
正副本各一本，浙税联字
330681146274952 号 ，声 明
作废。

田明安遗失由诸暨市
工商行政管理局 2014 年 4
月 9 日 核 发 的 注 册 号
330681603088668 的营业执
照正本，声明作废。

青田县雅岙农家乐餐
饮有限公司遗失公章 1 枚，
声明作废。

浙江舟有贵金属贸易
有限公司遗失公章 1 枚；财
务专用章 1枚；法人章（法人
蔡淼龙）1 枚；发票专用章 1
枚；合同专用章 1枚，声明作
废。

台州国宏货运代理有
限公司遗失由天台县行政
审批局 2017年 4月 7日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
913310233553433444的营业
执照正副本，声明作废。

遗失台州阳光房地产
开发有限公司开具给：陈胡
东的销售不动产统一发票
（ 自 开 ） ，发 票 代 码
233000790144，发 票 号 码
00390305，声明作废。

遗失胡陈东契证一本，
土地坐落在：仙居县福应街
道永安休闲街 72号，声明作
废。

中华联合财产保险股
份有限公司杭州市余杭支
公司塘栖镇营销服务部（统
一 社 会 信 用 代 码
91330110799657280Y）遗 失
保险许可证，声明作废。

台州市椒江码头水产
有限公司遗失 开 户 许 可
证 ， 核 准 号
J3450009397201，开 户 银
行：浙江台州椒江农村合
作 银 行 海 门 支 行 ，账 号
201000122904647，开 户 日
期 2014 年 5 月 21 日，声明
作废。

台州市椒江阿玉美容
养生馆遗失公章 1 枚。编
号：3310020191039，声明作
废。

浙江龙邦果业有限公
司遗失公 章 1 枚 ，声 明 作
废。

嘉兴市经开成清市场
营销服务部遗失税务登记
证 副 本 ，税 号 浙 税 联 字
32108519781021848441， 声
明作废。

嘉兴厚元贸易有限公
司遗失由桐乡市市场监督
管理局 2018 年 6 月 19 日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330483MA2BAJAC9C 的
营业执照正副本；开户许可
证 ， 核 准 号 ：
J3354005687901；公章一枚，
一并声明作废。

嘉兴晶汇网络科技有
限公司遗失由桐乡市市场
监督管理局 2018年 5月 8日
核发的统一社会信用代码
91330483MA2BA5447X 的
营业执照正副本；开户许可
证 ， 核 准 号 ：
J3354005613901；公章一枚，
一并声明作废。

嘉兴旺生网络科技有
限公司遗失由桐乡市市场
监督管理局 2018年 5月 8日
核发的统一社会信用代码
91330483MA2BA5AF55 的
营业执照正副本；开户许可
证 ， 核 准 号 ：
J3354005503801；公章一枚，
一并声明作废。

浙江帅翼驰新材料有
限公司遗失公章一枚，声明
作废。

减资公告
经本公司股东（出资

人）决定：本公司注册资本
由 200 万元人民币减至 2 万
元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日
起 30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，有
权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要
求。

海宁华易企业管理咨询有
限公司

清算公告
天台县正达花木种植

有限公司，统一社会信用代
码：913310233230103779，拟
向企业登记主管机关申请
注销登记，请债权人于公告
之日起 45 日内向本企业清
算小组申报债权，清算组负
责人：张式正，清算组成员：
张式正、孙新伟、陈盛辉，特
此公告。

天台县正达花木种植有限
公司

2019年 6月 14日
长兴正达粮油专业合作社

注销公告
本合作社全体成员已

决定解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通
知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本合作社公告
之日起 45日内，向本合作社
清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出
要求。
龙泉市军武养蛇专业合作

社清算公告
根据《农民专业合作社

法》规定，全体成员大会决
议解散龙泉市军武养蛇专
业合作社，请债权人自本公
告发布之日起 45 天内向清
算组申报债权。特此公告。

刊登中缝广告孙老师
15066670823